[2023FEf&L FYYoAxzZa— HAU-— - PLAF—ER-BEX] [ Calories, allergy and nutrition information sheet for Autumn/Winter 2023 Drink menu ]

HaU—OHEIZOWTE, REBEOSIES L <X, BERESRLVAELTLET, + The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in
R CERTETRLLEEEH Y ETOTITHILE L, Japan of an inspection institute.
Please kindlv note that it mav varv denending an the item or the stare
WIEPINIE WAZTARENEBEPEFERIBEZ Ty Y anHEIE, + Please kindly note that information displayed on this sheet changes when you customize your item with sugar,
EEN R EFTOTITHRILS L, milk and other toppings.
TLAX—YEICHT B L BAENBY ETOTRRT—KIEERE L TWEE, - Please use this information for your reference only. Sensitivity to allergens may vary.
HFDELIC D3 A, BEREOICHTEN2E25TdHLET, Please consult with your physician first and order items at your own risk.
TLL¥-DFR%E [HL] ELTWAERICOELELTH, + Please kindly note that all the items are prepared at the store or the factory that also make products containing
S TP EERICTHE - BAT 27 HYEFTOTITELLZE L, tree nuts. wheat. sov. eggs. and milk.
JEMICE o TRREIANREY T, TTERIIES L, + The availablity of items may vary depending on the store. Thank you for your understanding.
F—LR=JETRIRTOEREBRENTEY £HA, + Not all the items are listed on our company website.
¥ BHIATLWALERICOVLTIE, BHVELEEFLREENRZy 7ETERVWEbE (S0, * As for items not listed on the sheet, please feel free to ask our staff at the store or call our customer support.
<BRVEbEE> HASHE £E tel03-6421-1752 <Contact info.> Nanaha Co.,Ltd Ph:03-6421-1752
[3Z4465R9] 10 :00~18: 00 (EEMBEHKR) [Office hours] 10:00am - 6:00pm (Weekdavs only)

YERLH : 2023510831
hay-— 2NV E 51 z8147) BIEALE

TLASY28RA : ’ = Salt oquival Hh7z4y 3
Allergy obligation of indication Calories Protein Lipid Carbohydrate Salt equivalent Caffeine Honey
kcal g g g g
R K=
milk | 180 5.8 13.6 8.4 0.2 O -
Milk, Soybean
M =
r=
soy 98 9.1 5.1 89 0.0 O =
Soybean
HOT e
R KE
milk | 242 7.9 18.1 11.4 0.2 O -
L Milk, Soybean
A 132 123 6.9 5.4 0.0 O
S0’ . L . ! -
BRI T H Soybean
Matcha Latte ER
milk | 176 7.8 5.6 23.7 0.2 @] -
Milk
M =
RE
soy 167 10.8 5.8 18.5 0.0 (@] =
Soybean
ICED -
E
ilk 24 11.0 X X 2 -
mi Milk 9 8.0 33.6 0 O
L =
K=
soy 236 15.2 8.2 26.1 0.0 (@] =
Soybean
T 287 6.1 17.3 26.6 0.2 O
mi X . X . -
Milk, Soybean
M = =
e 205 9.4 8.8 22.1 0.0 O
S | Milk, Soybean : : : :
HOT e
ilk A K= 363 8.3 21.8 33.1 0.2 @]
mi X . X . -
L Milk, Soybean
S m s = A, K2
HREETT soy | 254 12.6 10.6 27.1 0.0 (@] -
Milk, Soybean
Matcha Latte w/Brown sugar syrup and Whipped 4 Ao
. K=
cream ilk 1 1 11.2 42. 2 -
m Milk, Soybean 30 8 3 0 ©
M —
A AE 292 11.1 113 37.0 0.0 @)
el Milk, Soybean : : : :
ICED —
i [ 389 11.4 135 55.7 0.3 @)
mi . . . . -
L Milk, Soybean
A A 376 15.6 13.7 48.2 0.0 o)
SO! J b b ! -
BRI TR=X Y Milk, Soybean
Matcha Latte base A, K=
milk | 314 6.9 17.6 31.8 0.2 (@] -
Milk, Soybean
M —
A A 232 10.1 9.2 273 0.0 @)
el Milk, Soybean : : : :
HOT e
ilk A K= 403 9.2 222 41.3 0.3 @]
mi . . . . -
L Milk, Soybean
A A 294 13.6 11.0 353 0.1 @)
SO! J d b b -
HEFaaL— b7 Y |Milk, Soybean
Matcha Latte w/Chocolate sauce and Whipped cream A, K=
milk | 328 8.9 11.5 475 0.2 @] -
Milk, Soybean
M —
A A 319 11.9 11.6 42.2 0.0 o)
SO! . d . ! -
Y Milk, Soybean
ICED =
EL K=
milk | 430 11.7 14.4 63.2 0.3 @] -
L Milk, Soybean
S 416 16.6 14.1 56.4 0.1 O
SO! . b : L -
y Milk, Soybean
EL K=
milk | 247 6.9 10.3 31.8 0.1 (@] -
Milk, Soybean
M —
A A 198 8.8 5.2 29.1 0.1 o)
SO! o ; b L -
y Milk, Soybean
HOT e
EL K=
milk | 292 8.6 135 342 0.2 @] -
L Milk, Soybean
e ey A, K=
HRAEHTETT soy | 224 11.3 6.5 30.4 0.1 O =
Milk, Soybean
Matcha Latte w/Shiratama mochi, Red bean paste R
and Whipped cream milk [~ - 306 9.8 8.8 47.3 0.2 O -
Milk, Soybean
M —
AE 298 12.4 8.9 42.6 0.1 O
S0! 4 ! i L -
y Milk, Soybean
ICED e
EL K=
milk | 383 13.2 11.3 57.7 0.3 @] -
L Milk, Soybean
S 370 17.1 11.4 50.7 0.1 (@]
S0! . g b L -
y Milk, Soybean
R IR] BX— 2Rl BC e CECAD. NIGARMmE Y &3 JXltems w/ TX] are avallable upon reques




[2023FEf&L FYYoAxzZa— HAU-— - PLAF—ER-BEX] [ Calories, allergy and nutrition information sheet for Autumn/Winter 2023 Drink menu ]

HaU—OHEIZOWTE, REBEOSIES L <X, BERESRLVAELTLET, + The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in
R CERTETRLLEEEH Y ETOTITHILE L, Japan of an inspection institute.
Please kindlv note that it mav varv denending an the item or the stare
WIEPINIE WAZTARENEBEPEFERIBEZ Ty Y anHEIE, + Please kindly note that information displayed on this sheet changes when you customize your item with sugar,
EEN R EFTOTITHRILS L, milk and other toppings.
TLAX—YEICHT B L BAENBY ETOTRRT—KIEERE L TWEE, - Please use this information for your reference only. Sensitivity to allergens may vary.
HFDELIC D3 A, BEREOICHTEN2E25TdHLET, Please consult with your physician first and order items at your own risk.
TLL¥-DFR%E [HL] ELTWAERICOELELTH, + Please kindly note that all the items are prepared at the store or the factory that also make products containing
S TP EERICTHE - BAT 27 HYEFTOTITELLZE L, tree nuts. wheat. sov. eggs. and milk.
JEMICE o TRREIANREY T, TTERIIES L, + The availablity of items may vary depending on the store. Thank you for your understanding.
F—LR=JETRIRTOEREBRENTEY £HA, + Not all the items are listed on our company website.
¥ BHIATLWALERICOVLTIE, BHVELEEFLREENRZy 7ETERVWEbE (S0, * As for items not listed on the sheet, please feel free to ask our staff at the store or call our customer support.
<BRVEbEE> HASHE £E tel03-6421-1752 <Contact info.> Nanaha Co.,Ltd Ph:03-6421-1752
[3Z4465R9] 10 :00~18: 00 (EEMBEHKR) [Office hours] 10:00am - 6:00pm (Weekdavs only)

YERLH : 2023510831
hay-— 2NV E 51 z8147) BIEALE

TLASY28RA : ’ = Salt oquival H7z4y 3
Allergy obligation of indication Calories Protein Lipid Carbohydrate Salt equivalent Caffeine Honey
kcal 4 g g g
R K=
milk | 290 9.7 10.1 40.2 0.2 O -
M Milk, Soybean
e - = LNl
HEEBE7A-FTT soy : 281 12.3 10.2 355 0.1 O =
Milk, Soybean
Matcha Latte w/Matcha ice cream and Shiratama ICED i io
. L. K=
mochi milk | 367 13.1 12.6 50.6 0.3 O -
L Milk, Soybean
A xE 354 17.0 12.7 436 0.1 (@)
S0’ J . i b -
HESFA—2 Y IMilk, Soybean
Matcha Latte base ER
milk | 248 9.0 7.4 36.6 0.2 @] -
Milk
M = —
A xE 240 115 75 319 0.1 (@)
SO! . . . b -
HEVI M OU—LTT . Y |Milk, Soybean
Matcha Latte w/Milk soft serve 9,
milk | 325 12.4 9.9 47.0 0.3 @] -
Milk
L = —
A xE 312 16.2 10.0 39.9 0.1 (@)
S | Milk, Soybean : : : :
T 190 5.8 137 10.6 0.2 @)
mi R . . . -
Milk, Soybean
M —
K=
soy 108 9.1 5.2 6.1 0.0 O -
Soybean
HOT — —
itk A K= 253 1.7 18.2 14.2 0.2 @]
mi . . . . -
L Milk, Soybean
K=
o soy 143 12.1 7.0 8.2 0.0 O -
EICHRTT Soybean
Hojicha Latte ER
milk | 176 7.3 6.0 233 0.2 @] -
Milk
M —
2
soy 168 10.6 6.2 17.8 0.0 (@] =
Soybean
ICED -
E
ilk 2 10.4 4 i . -
mi Milk 50 0 8 33.0 0.3 O
L —
2
soy 238 15.0 8.7 25.2 0.0 O =
Soybean
T 316 6.4 176 3238 0.2 O
mi : . : . -
Milk, Soybean
M —
A A 234 9.7 9.2 283 0.0 @)
e Milk, Soybean : : : :
HOT — —
ilk A K= 407 8.6 222 42.8 0.3 @]
mi X . : . -
L Milk, Soybean
o AE 298 13.0 11.0 36.8 0.1 (@]
SO! J d ¥ b -
F5LHTFA—R [B5LHFFaaL—t5F Y |Milk, Soybean
Hojicha Latte base [Hojicha Latte w/Chocolate sauce and Whipped cream A, K=
milk | 329 8.4 11.8 47.0 0.2 O -
Milk, Soybean
M —
A AE 320 11.7 12.0 41.6 0.1 O
SO! . d J b -
Y Milk, Soybean
ICED =
[ N NEE
milk | 329 8.4 11.8 47.0 0.2 O -
L Milk, Soybean
S 418 16.4 14.7 55.5 0.1 O
SO! . : t L -
y Milk, Soybean
EL K=
milk | 321 5.7 17.5 35.1 0.3 (@] -
Milk, Soybean
M p—
A A 239 8.9 9.1 305 0.1 o)
SO! g s I L -
y Milk, Soybean
HOT — —
EL K=
milk | 413 7.6 221 457 0.3 @] -
L Milk, Soybean
S 304 12.0 10.8 39.7 0.1 (@]
SO! J ! b L -
B LEFvIALSF ¥ |Milk, Soybean
Hojicha Latte w/Caramel sauce and Whipped cream A. K=
milk | 333 7.7 11.7 49.3 0.3 @] -
Milk, Soybean
M —
AE 325 11.0 11.9 43.9 0.1 O
S0! J . g L -
y Milk, Soybean
ICED e
EL K=
milk | 436 10.8 14.3 66.2 0.4 @] -
L Milk, Soybean
S 424 15.4 14.5 58.4 0.1 O
S0! ’ : ¢ L -
y Milk, Soybean
R IR] BX— 2Rl BC e CECAD. NIGARMmE Y &3 JXltems w/ TX] are avallable upon reques




[2023FEf&L FYYoAxzZa— HAU-— - PLAF—ER-BEX] [ Calories, allergy and nutrition information sheet for Autumn/Winter 2023 Drink menu ]

HaU—OHEIZOWTE, REBEOSIES L <X, BERESRLVAELTLET, + The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in
R CERTETRLLEEEH Y ETOTITHILE L, Japan of an inspection institute.
Please kindlv note that it mav varv denending an the item or the stare
WIEPINIE WAZTARENEBEPEFERIBEZ Ty Y anHEIE, + Please kindly note that information displayed on this sheet changes when you customize your item with sugar,
EEN R EFTOTITHRILS L, milk and other toppings.
TLAX—YEICHT B L BAENBY ETOTRRT—KIEERE L TWEE, - Please use this information for your reference only. Sensitivity to allergens may vary.
HFYDEAERIC D3 A, BEREOICHTEN2E25TdHLET, Please consult with your physician first and order items at your own risk.
TLL¥-DFR%E [HL] ELTWAERICOELELTH, + Please kindly note that all the items are prepared at the store or the factory that also make products containing
S TP EERICTHE - BAT 27 HYEFTOTITELLZE L, tree nuts. wheat. sov. eggs. and milk.
EMICL o TREIANREY 9, TTERILSL, + The availablity of items may vary depending on the store. Thank you for your understanding.
F—LR=JETRIRTOEREBRENTEY £HA, + Not all the items are listed on our company website.
¥ BHIATLWALERICOVLTIE, BHVELEEFLREENRZy 7ETERVWEbE (S0, * As for items not listed on the sheet, please feel free to ask our staff at the store or call our customer support.
<BRVEbEE> HASHE £E tel03-6421-1752 <Contact info.> Nanaha Co.,Ltd Ph:03-6421-1752
[3Z4465R9] 10 :00~18: 00 (EEMBEHKR) [Office hours] 10:00am - 6:00pm (Weekdavs only)

YERLH : 2023510831
hay-— 2NV E 51 z8147) BIEALE

TLASY28RA : ’ = Salt oquival Hh7z4y 3
Allergy obligation of indication Calories Protein Lipid Carbohydrate Salt equivalent Caffeine Honey
kcal 4 g g g
s
milk | 249 8.6 7.7 36.2 0.2 O B
Milk
M —
E N =Y
[ __ soy : 241 11.4 78 31.4 0.1 (@] =
FE5LHRVYZLVIU—LTT \CED Milk, Soybean
Hojicha Latte w/Milk soft serve 9,
milk | 326 11.8 10.3 46.4 0.3 O B
Milk
L = —
A xE 314 16.0 10.6 39.1 0.1 (@)
S | Milk, Soybean : : : :
ilk $L 243 8.0 9.6 312 0.2 @]
mi X . . . -
Milk
M = —
. K=
e R _ soy | 235 10.9 9.7 26.3 0.1 (@] -
IEF5LCRITR=Z [IZ5LCF7RA—-+FT \CED Milk, Soybean
Hojicha Latte base |Hojicha Latte w/Hojicha ice cream 4
milk | 320 11.2 12.2 41.4 0.3 @] -
Milk
L = —
A xE 309 15,5 12.4 34.1 0.1 (o)
S | Milk, Soybean : : : :
ilk A K= 348 6.3 10.1 61.8 0.2 (@]
mi X . . . -
Milk, Soybean
M = —
o o A, K2
F5CEV-E2%77 soy | 341 8.8 10.3 57.7 0.1 O -
Milk, Soybean
Hojicha Latte w/Hojicha jerry, Brown sugar syrup and | ICED 9 Ao
. . K=
Whipped cream milk | 413 8.5 11.9 72.1 0.3 O -
L Milk, Soybean
A A 404 11.9 12.1 66.4 0.1 O
S | Milk, Soybean : : : :
ilk Ao AE oF 343 9.2 14.8 436 0.2
mi . . X . - -
M Milk, Soybean, Sesame
K=, T&F
soy 261 12.5 6.4 39.1 0.0 - -
Soybean, Sesame
HOT e
T e 487 13.0 20.0 64.2 0.2
mi X . . . - -
L Milk, Soybean, Sesame
AE =F 378 17.4 8.8 58.2 0.0
SO! d y b ! - -
EHEHATT Y Soybean, Sesame
Black sesame bean paste Latte A. TF
milk | 307 10.9 6.9 50.6 0.2 - -
Milk, Sesame
M — N
RE, T&F
soy 296 14.0 7.1 44.6 0.0 = =
Soybean, Sesame
ICED e
R ZF
milk | 436 155 9.8 71.8 0.3 - -
L Milk, Sesame
= BATTN— K=, T&F
BT T soy 422 19.8 101 64.0 0.0 . -
3 Soybean, Sesame
Black sesame bean ilk Ao 401 13.1 9.5 66.4 0.2
paste Latte base M m Milk, Sesame . ’ : ’ ) )
A xE oE 390 16.1 9.6 60.4 0.1
SO! b ! b b - -
BHFBAY T I U—LTT . Y |Milk, Soybean, Sesame
Black sesame bean paste Latte w/Milk soft serve A. TF
milk | 530 17.7 12.4 87.6 0.3 - -
L Milk, Sesame
A oxE oE 517 22.0 12.6 79.8 0.1
SO! J 4 H L - -
Y Milk, Soybean, Sesame
ilk A KL ox 447 14.0 12.7 69.6 0.2
m g . A . - -
M ‘ Milk, Soybean, Sesame
—— A, K2, TF
EEHABEZO—FTT soy | 436 17.0 12.9 63.5 0.1 - -
Milk, Soybean, Sesame
Black sesame bean paste Latte w/Black sesame ice | ICED 9 <5 oz
cream and Shiratama mochi milk Ao KB = 576 18.6 15.7 90.8 0.3 - -
L Milk, Soybean, Sesame
A oxE oE 563 229 15.9 83.0 0.1
SO! . A . L - -
Y Milk, Soybean, Sesame
BE 135 LHRA— | K FapEFaaL—MIE) 2. x5
Traditional hand-whisked Matcha HOT - - - 114 1.9 7.5 9.8 0.0 @] -
Milk, Soybean
Matcha - Hojicha (w/Soy bean powder "Nama chocolate")

DK BAZ 2 —RBICEITSWELAY, MGAEEERE LY £F Xitemsw/ [ are available upon request



[2023FEf&L FYYoAxzZa— HAU-— - PLAF—ER-BEX] [ Calories, allergy and nutrition information sheet for Autumn/Winter 2023 Drink menu ]

HaU—OHEIZOWTE, REBEOSIES L <X, BERESRLVAELTLET, + The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in
R CERTETRLLEEEH Y ETOTITHILE L, Japan of an inspection institute.
Please kindlv note that it mav vary denending on the item or the store
WIEPINIE WAZTARENEBEPEFERIBEZ Ty Y anHEIE, + Please kindly note that information displayed on this sheet changes when you customize your item with sugar,
EEN R EFTOTITHRILS L, milk and other toppings.
TLAX—YEICHT B L BAENBY ETOTRRT—KIEERE L TWEE, - Please use this information for your reference only. Sensitivity to allergens may vary.
HFDELIC D3 A, BEREOICHTEN2E25TdHLET, Please consult with your physician first and order items at your own risk.
TLL¥-DFR%E [HL] ELTWAERICOELELTH, + Please kindly note that all the items are prepared at the store or the factory that also make products containing
S TP EERICTHE - BAT 27 HYEFTOTITELLZE L, tree nuts. wheat. sov. eggs. and milk.
JEMICE o TRREIANREY T, TTERIIES L, + The availablity of items may vary depending on the store. Thank you for your understanding.
F—LR=JETRIRTOEREBRENTEY £HA, + Not all the items are listed on our company website.
¥ BHIATLWALERICOVLTIE, BHVELEEFLREENRZy 7ETERVWEbE (S0, * As for items not listed on the sheet, please feel free to ask our staff at the store or call our customer support.
<BRVEbEE> HASHE £E tel03-6421-1752 <Contact info.> Nanaha Co.,Ltd Ph:03-6421-1752
[3Z4465R9] 10 :00~18: 00 (EEMBEHKR) [Office hours] 10:00am - 6:00pm (Weekdavs only)

YERLH : 2023510831
hay-— 2NV E 51 z8147) BIEALE

H4Z  milk FLAY 8RB 8 ’ == Salt oatont h7zAY e
size soy Allergy obligation of indication Calories Protein Lipid Carbohydrate Salt equivalent Caffeine Honey
kcal 4 g g g
2
M - 6 0.6 0.1 0.8 0.0 O =
None
HOT
L wL 10 0.9 0.2 1.2 0.0 O
WES Y- T4 None '
Matcha americano (sugar free) L
M - 10 0.9 0.2 1.2 0.0 (@] =
None
4 ICED B L
ZFES LHER— 3
® = T I 13 12 0.2 15 00| o -
None
Matcha - Hojicha Bl
M = 8 0.4 0.1 1.3 0.0 (@] =
base None
HOT
L s 15 0.8 0.2 2.5 0.0 O
F5CHRTIIvT 14— None ’
Hojicha americano (sugar free) AL
M - 11 0.6 0.2 1.9 0.0 (@] =
None
ICED
L
L - 19 1.0 0.3 3.2 0.0 @] -
None
HEAE7A-X ¥ 9. A5
Matcha Latte frappe w/Matcha ice cream and ICED| - - 5 = 243 6.4 7.3 38.5 0.2 O -
Milk, Soybean

Shiratama mochi
RIT —Xv |8 E7A-X2 . .
HX777A v | BEARRA b 9. ko, o

R—2Z Matcha Latte frappe w/Black sesame ice cream and | ICED| - - R 247 6.5 8.0 38.1 0.2 O -
Milk, Soybean, Sesame

Matcha Latte frappe [Shiratama mochi

base AN EN =R o4 1
i ICED| - - ) 201 5.6 4.7 349 0.2 (@] -
Matcha Latte frappe w/Milk soft serve Milk
RIT78—Xv X A
w777 v iceo| - | - |7 107 35 22 19.1 01 o -
Matcha Latte frappe Milk
FIAMA AL
TRAEE wot| - | - |2 3 03 0.0 03 00| © -
Green tea None
1E5 L L
oE wot| - | - [T 0 0.0 0.0 02 00| © -
Roasted green tea None
BAZ KE AL
THE Hot| - | - |2 0 00 0.0 0.0 00| O :
Japanese tea Green tea w/Roasted brown rice None
L
ICED| - - 4 0.4 0.0 0.4 0.0 @] -
Cold brewed green tea None
LIE5 L& AL
A LIED L iceo| - | - |2 0 00 0.0 02 00| O :
Cold brewed roasted green tea None
FIES L
L7 wot| - | - [T 2 0.2 0.0 0.2 00| o -
Japanese black tea None
LALE AL
A LR iceo| - | - |2 2 02 0.0 02 00| O :
Cold brewed japanese black tea None
. L
LR — R M " INone 94 0.3 0.1 23.0 0.0 O O
Japanese black tea HOT =L
AN
base L - 136 0.4 0.1 B2 0.0 (@] @]
HFIE B ADHR None
Yuzu citrus honey tea #mL
M - 86 0.3 0.1 20.9 0.0 @] O
None
ICED
L
L - 127 0.4 0.1 311 0.0 O O
None
EL K=
milk | 272 4.8 13.4 33.6 0.2 O -
Milk, Soybean
M p—
rE
soy 187 7.8 4.8 29.0 0.0 (@] -
Soybean
HOT — —
EL K=
milk | 391 6.8 19.2 48.6 0.2 (@] -
Milk, Soybean
L =
IR SO S _ _ soy | 268 11.0 6.8 42.0 0.0 O =
FvA7T Soybean
Japanese black tea .
Chai Latte R
base milk [ 213 5.7 5.2 36.6 0.2 O -
Milk
M —
rE
soy 205 8.6 5.3 3L 0.0 (@] -
Soybean
ICED -
#
milk | 310 8.2 75 533 0.2 @] -
Milk
L —
rE
soy 298 12.6 7.8 45.8 0.0 O =
Soybean

DK BAZ 2 —RBICEITSWELAY, MGAEEERE LY £F Xitemsw/ [ are available upon request



[2023FEf&L FYYoAxzZa— HAU-— - PLAF—ER-BEX] [ Calories, allergy and nutrition information sheet for Autumn/Winter 2023 Drink menu ]

HaU—OHEIZOWTE, REBEOSIES L <X, BERESRLVAELTLET, + The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in
R CERTETRLLEEEH Y ETOTITHILE L, Japan of an inspection institute.
Please kindlv note that it mav vary denending on the item or the store
WIEPINIE WAZTARENEBEPEFERIBEZ Ty Y anHEIE, + Please kindly note that information displayed on this sheet changes when you customize your item with sugar,
EEN R EFTOTITHRILS L, milk and other toppings.
TLAX—YEICHT B L BAENBY ETOTRRT—KIEERE L TWEE, - Please use this information for your reference only. Sensitivity to allergens may vary.
HFDELIC D3 A, BEREOICHTEN2E25TdHLET, Please consult with your physician first and order items at your own risk.
TLL¥-DFR%E [HL] ELTWAERICOELELTH, + Please kindly note that all the items are prepared at the store or the factory that also make products containing
S TP EERICTHE - BAT 27 HYEFTOTITELLZE L, tree nuts. wheat. sov. eggs. and milk.
JEMICE o TRREIANREY T, TTERIIES L, + The availablity of items may vary depending on the store. Thank you for your understanding.
F—LR=JETRIRTOEREBRENTEY £HA, + Not all the items are listed on our company website.
¥ BHIATLWALERICOVLTIE, BHVELEEFLREENRZy 7ETERVWEbE (S0, * As for items not listed on the sheet, please feel free to ask our staff at the store or call our customer support.
<BRVEbEE> HASHE £E tel03-6421-1752 <Contact info.> Nanaha Co.,Ltd Ph:03-6421-1752
[3Z4465R9] 10 :00~18: 00 (EEMBEHKR) [Office hours] 10:00am - 6:00pm (Weekdavs only)

YERLH : 2023510831
hay-— 2NV E 51 z8147) BIEALE

H4Z  milk TLASY28RA Calori Proto Linid Salt oquival Hh7z4y wE
size soy Allergy obligation of indication kacoralels vo;em ”;I Carbohydrate ateq;lva ent Caffeine Honey
AL
M - 8 0.4 0.0 1.5 0.0 O -
None
HOT
2
. N L - 12 0.6 0.0 2.2 0.0 (@] o
JLvhFa—k— None
Blended coffee AL
M - 8 0.4 0.0 1.5 0.0 O -
None
ICED
L
R L - 12 0.6 0.0 2.1 0.0 (@] =
O—kb—+Ya1—-X None
Coffee - Juice L
M - 7 0.3 0.0 1.2 0.0 @] -
TAYAvaA—k— X None
HOT
Americano Tl
L - 10 0.5 0.0 1.7 0.0 (@] -
None
M A 102 25 25 17.1 0.1 O
a—t—-vY7boY—L7A—} (CED Milk ’ ' ’ '
Coffee w/Milk soft serve 9,
L = X 105 2.7 25 17.6 0.1 O =
Milk
ilk A Aa 169 4.7 13.4 7.2 0.2 O
mi X . . . -
Milk, Soybean
M —
K=
soy 85 7.8 4.8 2.6 0.0 O =
Soybean
HOT — —
T 225 6.2 17.8 95 0.2 O
mi . . . . -
L Milk, Soybean
A 112 10.3 6.4 3.4 0.0 (@]
SO! b ' . ! -
h7x77 y Soybean
Cafe Latte A, K=
milk | 202 5.6 16.0 8.5 0.2 @] -
A—t—-T1—2 M Milk, Soybean
Coffee - Juice =
soy 101 9.3 5.8 3.0 0.0 (@] =
Soybean
ICED S
ilk A K= 269 7.4 21.4 11.3 0.2 @]
mi Rk . . . -
L Milk, Soybean
PR
soy 123 11.3 7.0 3.7 0.0 (@] =
Soybean
YAZ
s 2 M L aon! 103 0.5 0.0 25.5 0.0 - -
IYa— e
* ICED i
Apple juice YAZ
L - 143 0.6 0.0 35.4 0.0 - -
Apple
RKIT A
HR77 ceo| - | - |7 138 6.1 44 186 0.1 o -
Matcha Latte Milk
YAZY 2 —2R YAZ
) ST icep| - | - 84 0.4 0.0 20.8 0.0 - -
FyRAAZ 21— Apple juice Apple
Kids Menu A, K=
HOT - - . 167 4.6 13.4 6.8 0.2 - -
R4 Milk, Soybean
Milk ICED %' 112 6.1 5.8 8.6 0.2
T [ Milk ‘ : ‘ : : )
FvErs x K=Z
vE¥7R A - a1 0.8 0.1 9.2 0.0 - -
Shiratama mochi Soybean
vy & BIEDA L
VEXIR bIE (HBARDHA) - - 75 2.1 0.1 16.7 0.0 = :
Smashed sweet red bean paste None
bR 2% L
vEvTR R - . 71 01 0.0 175 0.0 - -
Brown sugar syrup None
FvErs Fadalb—btvy—X L
VeV 4 - - 97 09 0.3 22.7 00| © -
Chocolate sauce None
FyEYIH KAy TIU—L A, K=
R - ) 55 0.3 5.6 1.0 0.0 - -
A= 74 Whipped cream Milk, Soybean
Toppings FyEYIA oI ALY =2 ED
VeV Ew gAY - : 102 01 02 250 01 - -
Caramel sauce Milk
FvErs RTAR EN
VEXTR R - , 9% 22 5.1 103 01 o -
Matcha ice cream Milk
FvErs IESLRTAR EN
eV ED LA - , 89 17 44 108 01| © -
Hojicha ice cream Milk
by EYIH BHRT AR A, TF
v EX TR R - , 100 23 58 98 01 - -
Black sesame ice cream Milk, Sesame
FvErs AN AESN EN
vEv 7B Y7 h - , 95 22 25 158 0.1 = :
Milk soft serve Milk
R IR] BX— 2Rl BC e CECAD. NIGARMmE Y &3 JXltems w/ TX] are avallable upon reques




